ao Unol requerendo o que segue; I .. DOS FATOS os requeren - posse e a do antecessor, digo, ouvindo-se as testeounhas do fl 
tes vê.e possuindo, dn formo. mnnsn, pac;[flcn, sem lntcrrupçãC\ nn.l arrolados; b) A citação pessoal dos confinantes Vapre Fer 
no,, oposição, uma área de 103,7023 (cento e três hectares,se reira de Sou.ui, !Uguel Certlo, RollJÍrlo Figueiredo e Arino eor= 
tenta. Dres e vlnte e três centlares); e não possuindo nem - réa de LJ..a.a., todos residentes e docicilindos neste Municlpio - 
tendo dtulo de dom{nio, querem perante V.

[...]

mapa memorial descritivo em ane certos ausentes e desconhecidos; e) Seja dada ciência da prc - 
xo: KllfJRIAL DESCRITIVO - Imovel: Fazenda Progresso • pro - sente do llustre representante do Ministério PÚbllco; f) Sejao 
prletnrio: Carlos Krui;,,,nnn. Área: 103, 7023 (cento e tres hec cientificados por carta n Fazenda PÚbllcn Federal, Estadual e 
tares, Setenta ares e vinte e três centiares) - 1.10.000 -= Munlcipal, para que se m.anifestec sobre seu interesse no 1.mÕ - 
Rotélro: partindo MPl,cravndo nn divisa de Miguel Cirilo e vel usucnplendo;